/HoRAa

MonHoe HaVMeHOoBaHWE NpeanpPUaTUS
tOpupmyeckuin agpec
®dakTuueckuin agpec
NHH

Knn

OrPH

OKTMO

OKMo

OKATO

OKOmno

OK®C

oKory

CBMAETeNbCTBO O MOCTAHOBKE HA Y4ET PoccuiicKoi opraHmsaLmm

B HOJZIOrOBOM OpraHe rno Mecty €€ HaxoXaeHUs

HanmeHoBaHWe opraHa, NPUHABLLErO peLleHne O PerncTpaLmnm

OcHOBHOW BUA, AeATeIbHOCTH

leHepanbHbIM UPeKTop
FnasHbIV ByxranTtep

KoHTaKTHbIV TenedoH

e-mail

6aHK

BaHk
PacuétHbii cuet
BUK

Kopp. Cuet

MoOYTOBbIN agpec

MouToBbii appec (noyta Poccum)

MouToBbi appec (Kypbepckas goctaska)

KAPTOYKO KOHTPpAreHTa

OEU.LECTBO c OrpGHVI"IEHHOﬁ OTBETCTBEHHOCTbIO «MHTepHeT-OreHTCTBO HoBarect»

305004, r. Kypck, yn. Aumutposa, A. 66, od. 1

305004, r. Kypck, yn. Aumutposa, A. 66, od. 1

4632228600

463201001

1174632004964

38701000001

14237912

38401373000

12300

16

4210014

Ot 06.04.2017

UHcnekuus PepepanbHOM HANOrosomn
cnyx6bi no r. Kypcky (4632)

62.09. leaTenbHOCTb, CBA3AHHAS C UCMOIb30BAHUEM BbIYUC/TUTENBHOMN
TEXHWUKU U UHPOPMALMOHHBIX TEXHOMOMUI, NPoYast

Hosak Makcum Anekceesny

Hosak MakcuM Anekceesuy

8-951-336-40-26

https://nova-digital.agency/

hello@nova-test.ru

MAO AKB «ABaHrapp»

40702810719200026998

044525201

30101810000000000201

305000, r. Kypck, yn. AumMutposa, A. 66 cTp. 1
Mony4yaTtens: HoBak Makcum AnekceeBuy, 8-951-336-40-26

305000, r. Kypck, yn. umMutposa, A. 66 cTp. 1
Mony4yaTtens: HoBak Makcum AnekceeBuy, 8-951-336-40-26



