

Полное наименование предприятия	Общество с ограниченной ответственностью «Интернет-агентство Новатест»
Юридический адрес	305004, г. Курск, ул. Димитрова, д. 66, оф. 1
Фактический адрес	305004, г. Курск, ул. Димитрова, д. 66, оф. 1
ИНН	4632228600
КПП	463201001
ОГРН	1174632004964
ОКТМО	38701000001
ОКПО	14237912
ОКАТО	38401373000
ОКОПФ	12300
ОКФС	16
ОКОГУ	4210014
Свидетельство о постановке на учёт Российской организации в налоговом органе по месту её нахождения	От 06.04.2017
Наименование органа, принявшего решение о регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Курску (4632)
Основной вид деятельности	62.09. Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий, прочая
Генеральный директор	Новак Максим Алексеевич
Главный бухгалтер	Новак Максим Алексеевич
Контактный телефон	8-951-336-40-26
Сайт	<a href="https://nova-digital.agency/">https://nova-digital.agency/</a>
e-mail	hello@nova-test.ru

## банк

Банк	ПАО АКБ «Авангард»
Расчётный счет	40702810719200026998
БИК	044525201
Корр. Счет	30101810000000000201

## почтовый адрес

Почтовый адрес (почта России)	305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 66 стр. 1 Получатель: Новак Максим Алексеевич, 8-951-336-40-26
Почтовый адрес (Курьерская доставка)	305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 66 стр. 1 Получатель: Новак Максим Алексеевич, 8-951-336-40-26